
Муниципальное общеобразовательное бюджетное 

учреждение лицей  № 23 г. Сочи 

                                      имени Кромского Ильи Ильича 

354008 г. Сочи ул. Виноградная, 45    факс 8 (862)253-51-31     

e-mail: school23@edu.sochi.ru                                     

 

 

  

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«О предоставления учащимся льготы на питание в 2023 – 2024  учебном 
году» 
       

  На основании решения Городского  Собрания Сочи от 20.03.2012 г.  № 

36 № «Об  установлении размера компенсационных выплат,  

предназначенных для частичной компенсации удорожания стоимости 

питания учащихся и педагогических работников дневных муниципальных 

учреждений г. Сочи,  реализующих общеобразовательные программы» и от 

26.12.2013 г.  № 179 № «О внесении изменений в решение Городского  

Собрания Сочи от 20.03.2012 г.  № 36»,  приказа УОН  администрации г. 

Сочи Краснодарского  края от               г. №         «О внесении изменений в 

приказ УОН администрации г. Сочи Краснодарского  края № 280 от 

27.03.2012 г.», приказа МОБУ лицея № 23 г.Сочи от 29.08.2022 г. №152-о 

«Об организации школьного  питания в 2023 – 2024 учебном году», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Предоставить льготу на питание в 2023 – 2024 учебном году с 

01.09.2023 г.  

 

1. Горохова Полина Александровна -6б 

2. Кузина Ярослава Евгеньевна- 8б 

3. Уцика Себастиана Вадимовна- 8б 

4. Рыжинский Никита Дмитриевич- 8б 

5. Кульян Владимир Андреевич- 8б 

6. Лямина Полина Сергеевна- 8б 

7. Терехович Александра Дмитриевна- 8б 

8. Красов Мирон Яковлевич- 8б 

9. Харкевич Яна Алексеевна- 8б 

10. Рогожников Алексей Евгеньевич- 8б 

11. Лейнвебер Капитолина Сергеевна- 8б 

12. Красов Мирон Яковлевич- 8б 

номер дата 

№203-О 01.09.2023 



13. Красов Мартин Яковлевич– 9Б 

14. Сгибнев Глеб Игоревич -7в 

15. Каменцева София Дмитриевна -10м 

16. Мальцев Дмитрий Иванович- 5г 

17. Мальцева Анна Ивановна -10г 

18. Беляева Алена Витальевна -5г 

19. Закарян Мартин Ишханович- 5в 

20. Закарян Марсель Ишханович -5в 

21. Закарян Агван Ишханович- 9б 

22. Симонян Жанна Аркадьевна -7а 

23. Симонян Нели Аркадьевна-9б 

24. Аршакян Марк Вазгенович- 6в 

25. Кузин Данил Евгеньевич- 5б 

26. Калинкина Виктория Владиславовна 10г 

27. Кочеткова София Сергеевна-5в 

28. Терехина Алиса Артемовна -5в 

29. Акопян Тереза Семиковна 8а 

30. Шабалина Полина Алексеевна 5в 

31. Исаева Саният Артуровна- 5б 

                           

2.  Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на 

Романец А.В. ответственного по питанию. 

 

Директор     

 
 

Сертификат: 00f4363d57fd9769f75f01360efe6a451c 
Владелец: Евсеева Людмила Николаевна  

Действителен: с 28.02.2023 по 23.05.2024 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

   Л.Н. Евсеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


